
SPORTKONTORET INFORMERAR

Här kommer ett mycket glädjande besked till er ledare, som vi på
SpK har arbetat för under en längre tid. Före detta fritidsbankens
förråd bakom boulehallen kommer under hösten att byggas om till
permanenta BKV-förråd.
Vi har länge sett behovet av fler ändamålsenliga och tillgängliga
förrådsutrymmen för BKV. Med möjlighet att förvara utrusning året
om.
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BKV är i slutfasen och har lämnat in alla underlag för att bli en
kvalitetsklubb. En del  (av många) är ett föreningen behöver
hela tiden för en nulägesbild av vår verksamhet, för att
därmed hela tiden utveckla och förbättra verksamheten –
Därför kommer det att skickas ut en enkät 
Klubbkollen - Förening och aktiva (svenskfotboll.se)

Gå-fotboll

DAGS ATT STÄNGA Q2-24 OCH ÖPPNA Q3-24.

SPK HAR SAMMANSTÄLLT PUNKTER SOM KAN
VARA BRA ATT 
KÄNNA TILL OCH SPRIDA VIDARE I ERA
ÅLDERSGRUPPER.
VI ÖNSKAR ER EN LÅNG HÄRLIG SOMMAR.

BKV fortsätter med piloten att starta upp en sektion i BKV
Norrtälje. Just nu genomför 
man en pilot tillsammans med PRO Norrtälje och med stöd av
RF/SISU. Men information finns att ta del av  nedan:  
https://www.laget.se/BKVNorrtalje-Gafotboll

Förråd till samtliga åldersgrupper hela året

Klubbkollen
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https://aktiva.svenskfotboll.se/forening/kvalitetsklubb/klubbkollen/
https://www.laget.se/BKVNorrtalje-Gafotboll
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Vi har äntligen sedan två månader tillgång till Sportfältet. 
Det är glädjande. Vi är många som tränar varje kväll på mer eller
mindre “önsketid”. Vi påminner om vikten att träna på utsatt tid/plan.
Träningsschemat hittar ni HÄR

SpK får frågor om registrering av spelare i Fogis. För att
underlätta har SpK upprättat en lathund – 
FOGIS | BKV Norrtälje BKV Ungdomsledarsida | laget.se 
Som kommer att fyllas på allt eftersom. 

Har ni frågor som inte besvaras i lathunden, kontakta gärna
kansli@bkvnorrtalje.nu så hjälper vi er gärna.
.

FOGIS

Träningsschema

 

Utvärdering domarkurs

Glädjande nog hade vi många sugna ungdomar som gick
domarutbildningen under våren. Vi har fått signaler på att alla
utbildade domare inte har fått möjlighet att visa upp sina
nyvunna domarkunskaper. Spk genom Tomas Einarsson
kommer att kontakta samtliga domare för en utvärdering. 
Vi är tacksamma (vi vet att det är svårt att få tag i domare) om
ni kan göra ett försök att rotera på vilka domare ni ringer in till
era matcher.
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https://www.laget.se/BKVNorrtalje-ungdom/Document/Download/1416502/11014979
https://www.laget.se/BKVNorrtalje-ungdom/Page/471113
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Fair play-ligan är officiell och varje lag kan hitta sina siffror på vår
hemsida. Ny avstämning sker efter midsommar och då BKV
Norrtälje inte fått ett mail från UFF tidigare låg alla våra lag under
3,5 i snitt vid avstämning 1. – Mycket bra jobbat, Fortsätt så!

Försäljningen av korvkassen är nu avslutad. 
Succén är ett faktum. Hela 450 smarriga korvkassar är
utdelade och redo för sommarens alla grillningar.
Vi vill rikta ett särskilt stort tack till samtliga
administrationsansvariga som har gjort ett makalöst jobb.
Nästa år siktar vi mot 600kassar!

Korvkassen en succé 

Fair-Play

SpK har skickat ut en påminnelse till de som ännu inte
betalat spelaravgiften för -24. Om inte betalningen är
inkommer innan 30 juni, kommer spelare inte att kunna
medverka på träning/match efter sommaruppehållet.
Admin-ansvariga i respektive grupp kommer att
informeras av sportkontoret vilka spelare det gäller.

Medlemsavgifter
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Under våren har vi märkt att klubbhusets bokningsschema inte respekteras. För
att säkerställa en smidig användning av klubbhuset för alla lag, ber vi er att
följa nedanstående riktlinjer
Klubbhuset är öppet för alla lag. Om ni planerar att ha kiosk under en match,
måste ni boka lokalen via följande länk: Boka klubbhuset. 
Samt se till så att klubbhuset städas enligt uppsatta regler.

Vid fler matcher samtidigt, vänligen prata med varandra för att synkronisera
kaffekokning och lån av termosar så att de räcker till alla. Först och främst till
det laget som har bokat lokalen.

Klubbhuset kommer att låsas under perioden 1/7- 26/7.
Inför hösten kommer alla koder att bytas ut, ny koder mailas till admin-
ansvariga efter Flygfyren Sommarcup.
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Bokning av klubbstuga

Camp Roslagen

BKV Norrtälje är stolta arrangörer av Camp Roslagen.
Under midsommarveckan har 625st barn och 120st
ungdomsledare spridit rörelseglädje på och omkring
Norrtälje Sportcentrum. 

Tänk att en idé några idrottsitresserade  människor
hade 2009 fortfarande lever och utvecklas. Allt för att
väcka och eller behålla barnens idrottsmotor.

Just nu pågår ett intensivt arbete med att planera det sista
inför sommarens höjdpunkt, Flygfyren Sommarcup. 
Helgen 2-4 augusti välkomnar vi 110st lag i åldrarna 8-15 år
till Sportfältet. Cupen är inte möjlig att genomföra utan hjälp
från våra BKV lag. Arbetschema är utskickat till alla anmälda
lags admin-ansvariga.

Vi ser fram emot en helg fylld av matcher. Där vi ska leva upp
till cupens slogan. Sveriges Trevligaste Cup. Mer information
om cupen hittar ni HÄR

Flygfyren Sommar Cup
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https://www.laget.se/BKVNorrtalje/Page/226726
https://norrtalje.cups.nu/
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Fram med kalendern

23 augusti BKV Företagscup i fotboll, på Idrottsparken fina
gräsmatta

26 augusti BKV Golfen på Roslagens Golfklubb, håll utkik för
information och anmälan. 

9 september möte  Admin ansvariga på Norrtälje
Sportcentrum. Kallelse kommer via laget.se

18 september avslutning för NT lagen 

Ledarträff 9 oktober i konferensen på Norrtälje Sportcentrum.
Kallelse kommer via laget.se

23 oktober Jämställdhet och Jämlikhet i konferensen på
Norrtälje Sportcentrum.

23 november BKV gala på Culinar. Vi planerar för en stor
avslutning för våra ungdomslag (5m5/7m7) samma dag. Håll
utkik i mailkorgen. 

23 november BKV gala på Culinar. Vi planerar för en stor
avslutning för våra ungdomslag (5m5/7m7) samma dag. Håll
utkik i mailkorgen. 

Sportkontoret håller stängt v.26-29.
VID AKUTA/BRÅDSKANDE ÄRENDEN MAILA

KANSLI@BKVNORRTALJE.NU


